
Zarządzenie Nr 107a.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu audytu wewnętrznego na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), w związku z art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się „Plan Audytu Wewnętrznego na rok 2023 w Gminie Baruchowo”, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się audytorowi wewnętrznemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A747557-EB73-4CCB-AA89-B471B280246E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


